
 平成29年3月21日 

お客様各位 

東京都豊島区西池袋二丁目41番8号 

株式会社まるトク 

 

平成29年3月度分の請求書発送遅延のお詫びとお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 この度、弊社の請求書発行業務の委託先においてシステム障害が発生し、その復旧の遅

延により、弊社からお客様に対する平成29年3月度分の請求書の発送が遅延いたします。 

 同請求書の発送日は、平成29年3月22日（水）を予定しております。 

 ご利用のお客様にはご迷惑をおかけし申し訳ございません。ご理解いただけますようお

願い申し上げます。 

 今後とも、お客様のあらゆるニーズに迅速にお応えできるようサービスの充実を図って

まいります。引き続き、変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 


